３年    組     番  生徒氏名

                保護者氏名

令和６年 2月５日締め切り

令和 6年１月３１日

第３学年保護者の皆様

目黒区立大鳥中学校

                                                                    校長  小沢  進

第 3学年校外学習について

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第３学年では下記のとおり、３月１２日（火）に八景島シーパラダイスで校外学習を実施いたします。内容をご確認

の上、参加票を 2月 5日（月）までにご提出ください。

記

１ 目的     学校生活最後の思い出を作り、３年間の集大成にふさわしい言動を考え行動する。

２ 日時    令和６年３月１２日（火）

 ３ 内容・時程 校外学習（八景島シーパラダイス）

7:45 校庭集合 出席確認 出発式

8:00 下目黒郵便局前へ移動  バス乗車 出発

9:50  八景島シーパラダイス到着

10:00  プレジャーランド内 行動開始 各自昼食

14:30 八景島シーパラダイス出発

16:00 バス内解散

４ 費用    校外学習費（6,000円）から拠出（徴収済み）

        【内訳】八景島シーパラダイス(プレジャーランドパス)2300円、

バス代 3200円程度（参加人数により前後します。）、

諸経費 400円（高速代、駐車場代等）、保険代 100円

参加確認後に取消をする場合は、取消料がかかります。※保険代のみ全額返金されます。

2/20～2/25 2/26～3/9 3/10前々日 3/11前日 3/12当日

旅行代金の 10％ 旅行代金の 20％ 旅行代金の 30％ 旅行代金の 40％ 旅行代金の 50％

５ その他   詳しい内容に関しましては、決まり次第お知らせいたします。

以上

≪問い合わせ先≫ 03-3714-3694

3学年 大和

キ リ ト リ セ ン

校外学習 参加確認票

参加    ・   不参加

 （どちらかを○で囲んで下さい。)

不参加理由・質問事項は、枠内にお書きください。